
 

MUISTIO 

Joensuun työllisyyden asiakasraati 

Maanantai 6.11. klo14-16, kokoustila Tahiti 

Osallistujat: 5 raatilaista, Hilkka Pirhonen ja Suvi Tahvanainen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykseltä 

1. Kahvittelu, kuulumiset ja esittäytymiset 

Raatiin saatiin uusi osallistuja, joten tapaaminen aloitettiin kahvittelun lomassa esittäytymisellä ja 

kuulumisten vaihdolla.   

 

2. Kyselytulosten läpikäynti ja jatkoaskeleet  

Varsinaisten tapaamisten välillä tavattiin 31.10. Teamsin välityksellä ja silloin käytiin läpi työnantajilta 

saatujen vastausten tilannetta ja todettiin, että saatuun kolmeen vastaukseen ollaan tässä kohtaa 

tyytyväisiä, eikä Työtä-karnevaaleilla lähdetty asian tiimoilta kiertämään ja kyselemään. Tänään raadissa 

katsottiin, millaisia vastauksia työnantajat olivat antaneet. Odotetusti vastaukset osoittivat, että 

työnantajat suhtautuvat työnhakijoiden yhteydenottoihin hakuajan päätyttyä hyvin eri tavalla. Kaikki 

kolme vastaajaa edustivat nyt sellaisia, jotka viestivät hakijoille ainakin jossakin määrin, että miten 

työnhakuprosessi etenee. Kiinnostavaa olisi ollut kuulla näkemyksiä työnantajalta, joka ei kontaktoi 

työnhakijoista muita kuin haastatteluvaiheeseen päässeet. Keskusteluissa nousi jälleen esille se, että 

hakuprosessin hoitaminen kunnolla loppuun saakka antaisi positiivisen kuvan työnantajasta ja, vaikkei 

sillä kerralla tullut valituksi, niin myöhemmin yritykseen voisi hakea uudelleenkin. Vastaamatta 

jättämisessä lienee usein kyse resurssipulasta, mutta myös asenteesta ja hakijoiden kunnioittamisen 

puutteesta, joka ei ole kovinkaan positiivinen viesti. Todettiinpa keskusteluissa sekin, että jos 

vastaamatta jättämistä perustellaan ajanpuutteella ja kiireellä, niin lisätyötä voi aiheuttaa sekin, kun 

vastauksen puuttumisen vuoksi työnantajan aikaa viedään tuloksia jälkikäteen kyselemällä. 

 

Päätettiin, että kerätystä materiaalista tehdään tämän vuoden puolella mielipidekirjoitus. Kirjoituksen 

johtoajatukseksi päätettiin tässä kohtaa se, miten työnhakuprosessia voisi saada jouhevammaksi niin 

työnhakijan kuin työnantajankin näkökulmasta. Tärkeänä pointtina keskustelujen ja myös työnhakijoiden 

kyselyvastausten pohjalta on se, että työnhakijat ovat turhautuneet siihen, että työnantajat eivät viesti 

avoimesti ja läpinäkyvästä työnhaun erivaiheissa. Työnhakua helpottaisi avoin palkkahaitari ja 

työnantajat voisivat tuoda esille haluaan luoda monimuotoisempaa työpaikkaa. Työnhaussa avoin 

viestintä puolin ja toisin olisi tärkeää. Todettiin, että osalla työnantajista viestiminen on kunnossa. 

Kaivataan molemminpuolista arvostusta. Hilkka ja Suvi lupasivat tehdä parin viikon sisällä luonnoksen 

mielipidekirjoituksesta ja laittavat sen kaikille raadin postituslistalla oleville kommentoitavaksi.  

 

3. Raatitoiminnan jatko 

Tuike-hanke, jonka kautta raatitoimintaa on hoidettu, päättyy tämän vuoden loppuun. Hilkka kuitenkin 

kertoi, että toiveikkain mielin ollaan uuden hankkeen suhteen ja sovittiin, että raatilaisille laitetaan 

tammikuussa tulemaan taas kutsua raatitapaamiseen. Pyydettiin ideoita ja toiveita jatkoa varten. 

Keskusteluun nousi hallituksen työttömiä koskevat linjaukset ja pohdittiin, olisiko lakialoitteita 

mahdollista ja hyödyllistä lähteä kommentoimaan. Nykyisen hallituksen asenteesta työttömiä kohtaan 

ylipäätään keskusteltiin. On tullut kuva, että kaikki työttömät niputetaan yhteen, että kaikki ovat laiskoja 

ja kaikki täytyisi vain saada kokopäivätöihin. Todellisuus kuitenkin on, että kaikilla ei työkykyä ole 

kokopäivätöihin ja niillä, joilla olisikin, ei ahkera työnhaku ole välttämättä tuottanut tulosta. Yksi 

raatilainen nosti myös häntä kiinnostavana teemana piilotyöpaikat. Kokemus on, että piilotyöpaikoista 

ja niiden hakemisesta ei ole monilla työnhakijoilla tietoa ja raatilaista kiinnostikin, että voisiko tästä 



 

aiheesta järjestää koulutusta Pohjois-Karjalassa. Valtakunnallisestikin aihe voisi kiinnostaa ja teeman 

voisi vinkata esim. TE-liven aiheeksi.  

 

Tärkeäksi raatitoiminnassa koettiin se, että asioita on saatu eteenpäin ja raadin tarkoituksen mukaisesti 

on yritetty vaikuttaa, eikä asioiden käsittely ole jäänyt vain raatilaisten väliseksi. Raatilaisilta saatiin 

ideoita siihen, miten uusia ihmisiä saataisiin innostumaan toiminnasta: mainostaminen somessa, 

Lähellä.fi-uutiskirjeessä, mainosten vienti esim. kirjastojen ilmoitustaululle ja markkinoimalla Luotsin 

duuniagenteille. Ja edelleen toimiva keino on myös vinkata kaverille. Mukaan tulo on helpompaa, kun 

paikalla on joku tuttu.  

 

Kiitos kaikille raatitoimintaan vuonna 2023 osallistuneille ja toivotaan, että nähdään taas ensi vuonna 

raatitapaamisissa! 

 

Muistion kirjasivat Suvi ja Hilkka 

 

 

 

 

 

 

 

 


